(Sülemî - Mukaddime)

İslam tarihinde iz bırakmış kişilerin hayatları öteden beri insanla-
rın ilgisini çekmiş, araştırmalara konu olmuştur. İşte bu merakın izâle
edilmesi amacıyla tabakât kitapları müellifler tarafından kaleme alın-
mıştır.

Tanıtıma konu olan eserin müellifi Ebû Abdurrahman es-Sülemî
(ö. 412/1021), İslam tarihine damga vurmuş önemli alimlerdendir.
Kendisi Horasan bölgesinde yaşamış, ilim tahsili amacıyla birçok se-
yahatlerde bulunmuştur. Kendisine farklı branşlarda yüzden fazla eser
nispet edilmekte olup kendisi devrin ilim ve devlet adamlarınca takdir
edilmiştir.